Universidad  de  C6rdoba  adjudicar  el  Proceso  de  Selecci6n  d6  la  lnvitaci6n  P0blica  N°
UC003-2026,  cuyo  objeto  es  el  "SUMINISTRO  DE  TIQUETES  AEREOS  EN  RUTAS  NACIONALES  E
INTERNACIONALES".    al    proponente    TURISMO    DEL    MORROSQllll.LO    LIMITADA,    con    NIT
892.200.231-1,     por     la     suma     de     MIL     CIENTO     TREINTA     MILLONES     DE     PESOS     MCTE

($1.130.000.000,00),   distribuidos   asi:   GRUPO   A:  SUMINISTRO   DE  TIQUETES   AEREOS   EN   RUTAS
NACIONALES    E    INTERNACIONALES    PARA    EL    PERSONAL    ADMINISTRATIVO,    DOCENTE    Y

ASESORES    DE   LA   INSTITUCION   QUE   DEBAN   ASISTIR   A   EVENTOS   RELACIONADOS   CON    LA

UNIVERSIDAD    DE   CORDOBA    DURANTE    LA   VIGENCIA   2026,    por   valor   de    DOSCIENTOS
CINCuENTA  MILLONES   DE  PESOS  MCTE   ($250.000.000)..  GRUPO   a:  SUMINISTRO   DE  TIQUETES

AEREOS  EN  RUTAS  NACIONALES  E  INTERNACIONALES  PARA  LOS  DOCENTES,  FUNCIONARIOS

ADMINISTRATIVOS,  PERSONAL  DE  APOYO  Y  ESTUDIANTES  DE  LOS  PROGRAMAS  PROPIOS  DE
DOCTORADOS,  MAESTRIAS  Y  ESPECIALIZACIONES,  DURANTE  LA VIGENCIA  2026,  por valor de

[...]

TIQUETES  AEREOS,  EN  RUTAS  NACIONALES  E  INTERNACIONALES  A  EVENTOS  PARA  DOCENTES

Renavacl6n de la acredltacl6n llistltuclonal, Res. N. 000020 del 11 de enero de 2023 par el MEN

Y    ESTUDIANTES    DE    LA    UNIVERSIDAD    DE    CORDOBA,    QUE    DESARROLLAN    ACTIVIDADES

ACADEMICAS  INVESTIGATIVAS,  por  valor  de  TRESCIENTOS  CINCUENTA  MILLONES  DE  PESOS
MCTE   ($350.000.000).  GRUPO   E:  SUMINISTRO  DE  TIQUETES  AEREOS,   PARA  CONFERENCISTAS
NACIONALES   E   INTERNACIONALES  Y   FUNCIONARIOS   ADSCRITOS   A   LA  VICERRECTORIA  DE

INVESTIGACION  Y  EXTENSION  INVITADOS  A  PARTICIPAR  EN  LOS  DIFERENTES  EVENTOS  QUE  SE

REQUIERAN  ACORDES  CON  LOS  PROCESOS  DE  GEST16N  ACADEMICA Y  ADMINISTRATIVA  DE
LA  UNIVERSIDAD  DE  CORDOBA,  por valor de  CIENTO  CINCUENTA  MILLONES  DE  PESOS  MCTE

($ 150.000.000)

Dado en Monterfa  (C6rdoba)  a los veintis6is (26)  dfas del mes de febrero de 2026.

Verificaci6n Juridica
Miembro del Comit6 Evaluador

Verificaci6n financiera

0  CABRALES  BANQUETH

L#ArffiETRcfrLARERE§.
Miembro del Comit6 Evaluador

Verificaci6n T6cnica y Ponderaci6n de la Oferta